－ 1 －

郑州市管城回族区社会信用服务中心

郑州市管城回族区社会信用服务中心关于转发
《关于公布郑州市第二批社会信用体系建设示

范单位试点名单的通知》的通知

各街道办事处、金岱园区，区政府各部门，各有关单位：

为进一步加快推进“信用郑州”、“文明郑州”和国家社会信

用体系建设示范城市、全国文明城市建设，发挥试点示范引领作

用，市信用办、市文明办联合印发了《关于组织推荐申报郑州市

第二批社会信用体系建设示范单位试点的通知》（郑信用办

〔2020〕17 号），经市信用办、市文明办研究审议通过发布了郑

州市第二批社会社会信用体系建设示范单位试点名单，现将《关

于公布郑州市第二批社会信用体系建设示范单位试点名单的通

知》予以转发。

管信用〔2021〕2 号

－ 2 －

附件：关于公布郑州市第二批社会信用体系建设示范单位试

点名单的通知

2021 年 3 月 22 日

郑州市管城回族区社会信用服务中心 2021年 3月 22日印发

	郑州市管城回族区社会信用服务中心关于转发《关于公布郑州市第二批社会信用体系建设示范单位试点名单的通知》的通知管信用〔2021〕2号
	关于公布郑州市第二批社会信用体系建设示范单位试点名单的通知（郑信用办【2021】4号）